ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 021 – Edital 018/2023 -ERRATA

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo relacionados,

para comparecerem PRESENCIALMENTE no endereço: Rua Getúlio Vargas, nº 72

– Centro de Biguaçu – 1º andar/sala 102, no dia 02 de julho de 2024, munidos da

Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de vagas e

admissão.

 O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO

PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO

À VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

02/07/2024 – 13:30h

CARGO: TÉCNICO EM MAGISTÉRIO AUX. DE SALA

117 - DÉBORA KATE PINHEIRO

118 - ANDREZA SILVIA ANDRADE

119 - ARIANA DE FÁTIMA GALLIANI WURZLER

120 - PRISCILA HOFFMANN DE SOUZA

121 – KETELYN BRASILIENSE MARTINS DOS SANTOS

122 – ANA CECI DA LUZ HERNANDES

123 – CLAUDIA VALQUIRIA FERREIRA

124 – LÉIA ROSA FALACIO

125 - ALEXANDRE CESAR DE OLIVEIRA

126 – ANDRÉ FELIPE BEKY

127 – RUTH LEIA GEMAQUE FEIO BOTELHO

128 – VALMIR DE MATOS

02/07/2024– 14:00h –

CARGO: PROFESSOR II EDUCAÇÃO INFANTIL

166 – KELLYN LUIZA FRANCISCO

167 - REJANE CASSIA TASSARA DA LUZ

168 – NELMA MARTINS LUIZ

169 – PAULA REGINA DA CRUZ SILVEIRA COLOMBI

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

170 – JESSICA DAIANE DA SILVA GONÇALVES

171 – SABRINA SIFUENTE MACHADO

172 – THAIS CAMACHO DE PAIVA

173 – REGINA MIRANDA ROZAR CORREIA

174 – ELISÂNGELA ALMEIDA FERNANDES DE BRITO

175 – RAIMUNDA NONATA SOUZA SILVA

176 - LETICIA SEIDLER

177 – ALINE DA SILVA VELHO

178 – PRISCILA DOS SANTOS

179 – FLÁVIA FERREIRA RIEG

180 - ANA PAULA D AVILA MEGIER

02/07/2024– 14:30h

CARGO: PROFESSOR III EDUCAÇÃO FÍSICA

41 - LARISSA BITENCOURT QUINTINO

42 - AMANDA FERNANDES

43 - CLINGER DA SILVA PEREIRA

44 - FELIPE CARDOSO

45 - VALCI XAVIER DA ROSA

46 - ELIZÂNGELA MARGARETE PEREIRA DE BITENCOU

47 - LETICIA SELL LEITE

48 - JONAS ALBINO BARRETO DE LIMA

49 - MONICA LETICIA GAYA NEVES

50 - MAISA DA SILVA PAULI

51 - YURI ZANETTI RODRIGUES

52 - PRISCILA DE SOUZA

53 - DARLENE DE OLIVEIRA PEREIRA CIPRIANO

54 - TAINAH MARQUES RIBEIRO

02/07/2024 – 15:00h

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 40H

31 – KÊNIA HELENA BEDA RECH

32 – MARIA APARECIDA ANTUNES PEREIRA

33 – VANESSA GUERRA

34 – EDILANIA ANTONIO DA SILVA.

35 – CLEONICE PEREIRA DA SILVA

36 – MICHELE TERESINHA SILVA

37 – DANIELI ALDANEI PEREIRA

38 – EDUARDA CHAGAS DE LIMA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02/07/2024 – 15:30h

CARGO: AUXILIAR DE ENSINO 30H

34. JULIANE MANGRICH DE OLIVEIRA CHAVES

35. ADRIANA ETELVINA ESTANISLAU

36. ELAINE ANTUNES GONÇALVES

37. TAIANA VIDAL DEITOS

38. LUCIANA VIDINHA VIEIRA

39. FÁTIMA REGINA PEREIRA

40. MARCELA STEFANI DO AMARAL

41. RITA DE CÁSSIA DO VALE

42. PRISCILA TANK DE MELO

43. FRANCIVALDO DOS SANTOS

44. CLAUDIA DE SOUZA KREMER WESTPHAL

02/07/2024 16:00

CARGO: TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - 30H

1. PALOMA BROCKVELD

2. CAROLINE AZEVEDO PERES DE SOUSA

3. ALESSANDRA SANTOS DE QUEIROZ

4. PEDRO MACHADO ALBARNAZ

5. MARIA PAULA FARIA DA CONCEIÇÃO

6. ROSANE SIMONETTI

7. WAGNER ALVES MACIEL

8. TAÍZA HAMES

9. ROBERTA SOARES DE ANDRADE

10. KATIA BALLEJO BORN RUFINO

11. CHAIANE MATOSO DOS SANTOS

12. KENYA GLADYS PAULO CAMPAGNOLO OLIVEIRA

13. CLARISSA KRÜGEL ALBARNAZ

14. RICHARD REINALDO

15. BEATRIZ RODRIGUES

16. JOSÉ JORGE SOUZA DA ROSA

17. ANA CLARA WESTARB

18. CRISTIANE REDINHA MALGUEIRO

19. MONIQUE CANCELLIER

20. MARIA REGINA MAILDE FLORES DA SILVA

21. ANDRESSA FURGHIERI GEREKS

22. FERNANDA COUTO DEFELIPPE

23. JUCILEIDE DINIZ KLEIN

24. CAMILA VENTURA FREITAS

25. LUCIANO DE OLIVEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

26. MYRIAN MORFIM SILVEIRA

27. RONITA ROSINA KERICH

28. MARIO HENRIQUE GONÇALVES DA CUNHA

29. ELIZETE APARECIDA VIEIRA

30. HELÓZIA MARIA DOS SANTOS BALDANÇA

31. DANIELE CRISTINA FURTADO

32. KATIA LETICIA MACHADO ROCHA DE CAMPOS

02/07/2024 – 16:30h

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS IV – SERVENTE - 30H

74. ANA PAULA ROCHA

75. CLARICE GOULART DA ROCHA DE MELO

76. MICHEL LUIZ DE SOUZA

77. GEISIENE MONTEIRO DE JESUS

78. LUCIENE BRITO GONÇALVES

79. MAGAIVER NUNES DE SOUZA

80. IVONETE SALVADOR LEMOS GOMES

81. LARISSA COSTA INDRIGO

82. MILTON DO CARMO TRINDADE

83. GRÉGORY VALDECI VIEIRA

84. EMILY FORTUNA SANTOS

85. VALDETE MARIA FARIAS NAU

Biguaçu, 1 de julho de 2024.

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

		2024-07-01T17:57:43-0300